
Největší výběr přívěsů v České republice!

Náprava AL-KO Compact WASSER B 1200-6 (1350 kg) a=1900 mm, c=2350 mm, 2051, 112x5
 

Naše cena bez DPH: 15 475 CZK
18 725 CZK s DPH

Po-Pá 8:00 - 17:00 Volejte
377 828 103

 

Celková hmotnost: 0 kg
Užitečná hmotnost: 0 kg
*   závisí na tažném vozidle (souprava
do 3,5t) ** Uvedené hmotnosti jsou
pouze orientační a mohou se lišit dle
doplňkové výbavy.

Výbava a doplňky Podrobný popis

Výrobce: AL-KO
brzděná/nebrzděná: brzděná
maximální zatížení nápravy: 1350 kg
šířka nápravy v montážních úchytech: 1900 mm
šířka nápravy přes dosedací plochy
bubnů/nábojů:

2350 mm

kolový úchyt: 112x5

kolová jednotka: AL-KO typ 2051 (pr.
čepu 34 mm)

příprava pro tlumiče: ano
úhel ramen: 25 °
hmotnost: 59 kg
samostavy: ne
odolnost vůči vodě: Zvýšená
Part ID: 20001951VZ
Objednací číslo: 101088
• Brzděná náprava AL-KO pro přívěsy odpružená gumovými pruty v
šestihranném profilu
• Díky speciálnímu tvarování šestihranné nápravnice a čepů ramen dochází
při zatížení nejen ke stlačování gumových prutů, ale i k jejich odvalování po
stěně šestihranu. Výsledkem je komfortnější průběh pružení a vyšší vlastní
útlum ve srovnání s klasickou konstrukcí gumou pružených náprav se
čtyřhranným profilem.
• Kvalití odpružení s vysokým vlastním útlumem má příznivý vliv nejen na
jízdní komfort, ale i na bezpečnost jízdy
• Náprava je osazená kolovými brzdovými jednotkami AL-KO s couvací
automatikou. Při couvání, kdy tlakem tažného automobilu dojde k aktivaci
brzd, dokáže mechanismus kolové jednotky rozlišit směr otáčení kola vzad
a brzdy uvolnit.
• Kvalitní dvouřadá zapouzdřená kuličková ložiska s trvalou náplní tuku
zvyšují spolehlivost systému bez vyšších nároků na údržbu. V této variantě
WASSER, je náprava osazena ložisky se zvýšenou odolností proti
vniknutí vody. Ideální pro lodní přívěsy. 
• Ramena nápravy umožňují po odstranění plastových záslepek snadnou
montáž rozpěrného držáku přídavných tlumičů
• Náprava je vybavená středovým držákem pro dva lanovody. Při použití
nápravy jako přední na tandemovém přívěsu je nutné použít redukci držáků
lanovodů ze 2 na 4 obj. č. 249236 nebo obj. č. 101111 (není součástí
dodávky)
• Náprava je dodávána bez lanovodů a kolových šroubů. Vhodné
lanovody a kolové šrouby najdete níže na stránce v nabídce souvisejících
produktů. Kolové šrouby vybírejte podle specifikace dosedací plochy šroubu
vašich disků. Při použití kolového šroubu s nevhodnou dosedací plochou
může dojít k uvolnění šroubu během jízdy. K nové nápravě použijte vždy
nové kolové šrouby. Kolové šrouby nemažte olejem ani jiným mazacím
tukem.
• Doporučená délka rychlomontážních lanovodů pro jednonápravový přívěs:
1130/1326 mm
• Doporučená délka rychlomontážních lanovodů pro tandemový přívěs:
přední náprava - 1130/1326 mm, zadní náprava do rozvoru 700 mm -
1620/1816 mm, zadní náprava s rozvorem nad 700 mm - 1620/1816 mm
Technické specifikace se mohou změnit bez výslovného upozornění.
Obrázky mají pouze informativní charakter a mohou obsahovat i prvky
nadstandardní výbavy.

Kontaktní informace
Řepná 36, 321 02 Plzeň, GSM: +420 608 861 470, tel: +420 377 828 103, fax: +420 377 829 096, Email: info@autovia.cz

http://www.autovia.cz/produkt/redukce-drzaku-lanovodu-al-ko-ze-2-na-4-protikus
http://www.autovia.cz/produkt/redukce-drzaku-lanovodu-al-ko-ze-2-na-4-protikus-nizsi-provedeni-pro-sklapece

